EDSON DE SOUZA – Pastor Edinho

SOLICITA INSTALAÇÃO DE COBERTURA EM TODOS

PONTOS DE ONIBUS CIRCULAR DE NOSSO MUNICÍPIO

Destacamos que fomos procurados por inúmeros

munícipes que reclamaram da falta de cobertura nos pontos de ônibus circular de nosso

Município, o que tem causado muito transtorno, uma vez que seus usuários são

obrigados a enfrentarem as condições climáticas (sol e chuva) sem nenhuma proteção.

Ante o exposto, Indicamos à Mesa, nos termos

regimentais, seja oficiado ao Senhor Ricardo Pinheiro Santana, DD. Prefeito Municipal,

solicitando que Vossa Excelência, proceda estudos no sentido de instalar cobertura em

todos os pontos de ônibus circular de nosso Município.

                                                             SALA DAS SESSÕES, em 29 de abril de 2.013.

             EDSON DE SOUZA – Pastor Edinho
                                Vereador – PSC

SK/sk